МУНИЦИПЛЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕJIЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
новоурдльского городского округд,
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДЛ

dдрмония>

(МЛДОУ детский сад <Гармоншш)

прикАз
ц{l16.08. 2018 м ,я

Об отчислении детей из

МАДОУ детский сад <Гармония))

на основании змвления родителей и в соответствии с Ддп,tинистративным регла-

ментом предоставлениrI муниципаJIьной услуги кПрием заявлений, постtlновка на yIeT и

зачисленИе детеЙ в обрщовательные rIреждения, реаJIизующие основную образователь-

ную программу до**оо""ого образоваIIия (детские сады)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1..отчислитьизМА,ЩоУдетскийсадкГармония)слеДУющихВоспитzшЕикоВДеТ-
ских садов учреждения, согласно списку:

2. С настоящим

детскими садами.

приказоМ ознакомить заведуюЩих структурными подраздеJIениJIми -

ответственный:
Секретарь руководителя: Фомина А,В

Срок до 20.08.20l8

3.ЗаведУюЩиМстрУктУрныМипоДразДелени'Iми-ДетскиМисадамипроВестиаДМини-
стратиВнуюпроцеДУрУпоотчислениюДетейиЗстрУктУрныхподразделений.

ответственные:
заведующие стуктурными подра:}деле-

ниями - детскими садами учреждени,I
Срок ло 20,08,2018

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой,

,Щиректор

Завелующий струкryрным
детским садом Ns 10

жftiГ::*"

ДетскЙ сад Л! I0 <Теремою>

20.08. 201828.09. 201i

В.В, Князева 4 3i 40

подразделением -

А.К. Вохмякова